
                        COMUNE DI LIMBADI 
  Provincia di Vibo Valentia 

 

 

UFFICIO TECNICO  

 

Determina n. 157 del 30/12/2013 

 
OGGETTO: Trasferimento somme  in favore del Comune di Rombiolo per i servizi di igiene urbana, per tutto 

il territorio dei Comuni di Rombiolo, San Calogero e Limbadi per il mese di Dicembre 2013 C.U.P. 

C62I10000110006 – CIG. N. 4404311868 

 
Premesso: 
 
-Viste le delibere di C.C. del Comune di Rombiolo n° 12 del 07/06/2010, del Comune di San Calogero n° 14 
del 07/06/2010 e del Comune di Limbadi n° 9 del 04/06/2010, con le quali è stato approvato il protocollo 
d’intesa (ex art. 30 T.U.E.L.) tra i tre Comuni per la gestione unificata del servizio integrato dei rifiuti solidi 
urbani su tutto il territorio dei tre Comuni  
 
-Visto la propria delibera di Giunta Comunale n. 38 del 05/07/2012. Approvazione capitolato speciale 
d’appalto, quadro economico e atti di gara per l’affidamento dei servizi di igiene urbana, per tutto il territorio 
dei Comuni di Rombiolo, San Calogero e Limbadi; 

-Visto la nota del Comune di Rombiolo  prot. n. 2739 del 09/04/2013 acquisita agli atti del Comune di 
Limbadi  prot. n.2039 del 09/04/2013 con la quale ci viene comunicato il nuovo quadro economico a seguito 
di gara – servizio RSU; 

- Visto che si rendere necessario provvedere al trasferimento in favore del comune di Rombiolo in quanto 
capofila dei servizi di igiene urbana per tutto il territorio dei Comuni di Rombiolo, San Calogero e Limbadi, 
per il mese di Dicembre 2013; 
 

- Dato atto che il trasferimento della somma per il mese di Dicembre 2013 è di € 17.366,74 in favore del 
comune di Rombiolo viene effettuato al codice IBAN IT 33I0888742710000000087227 in essere presso la 
B.C.C. di San Calogero, in base alla CONVENZIONE TRA I COMUNI DI ROMBIOLO, SAN  CALOGERO E 
LIMBADI PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA 

NEL RISPETTO DELLE NORME DI RIUSO, RICICLO E RECUPERO DEI RIFIUTI: C.U.P. 

C62I10000110006 – CIG. N. 4404311868; 
  

• Visto il D.P.R. 207 del 05/10/2010; 

 

• Visto il il D.lgvo 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 
 Per quanto in premessa indicato 

 

1. Di impegnare e trasferire la somma complessiva di €.17.366,74 in favore del Comune di Rombiolo per il 
periodo dal 01/12/2013 al 31/12/2013 per la gestione in forma associata del servizio di igiene urbana di 
cui in premessa; 

2. Si da atto che la spesa di e 17.366,74 viene imputata al cod. n. 1.09.05.03 del corrente bilancio 2013; 

3. Si da atto che  la presente determina diviene esecutiva con l' apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria da parte del competente Ufficio di Ragioneria. 
 

Il Resp.le di Procedimento                                                             Il Resp. Area Tecnica 

                (Salvatore D.co Soldano)                                                                                          (Francesco Mazzitelli)  

 

    f.to Soldano                                   f.to Mazzitelli                         



 

 2

                 

                                                                                                                        

 

 

La  presente viene pubblicata all’Albo pretorio on-line sul sito del Comune http://comune.limbadi.vv.it/  nella sezione “Determine dirigenziali” 

 

 

SERVIZIO DI RAGIONERIA 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

Si attesta che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo contabile. 
 

Limbadi, lì 30/12/2013 

          Il Resp. Area Finanziaria 

            (Cornelia Lazzaro) 

      

     f.to Lazzaro          

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

 
Estremi della pubblicazione online: 

n.ro registro ______/2013 - data di inizio affissione: 30/12/2013 - data di fine affissione 14/01/2014 

 
 

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 


